



## MASH Frederiksberg ApS

Bredgade 20, 2.  
1260 København K  
CVR-nr. 38922963

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Stig Bergstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MASH Frederiksberg ApS

Bredgade 20, 2.

1260 København K

CVR-nr.: 38922963

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2021 under de givne betingelser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 9/12-2020 til 20/4-2021.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts koncernen og reagerede hurtigt og effektivt på situationen og fik taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fik gruppen tilpasset likviditetspresset, og har sammen med de forskellige hjælpepakker har selskabet klaret sig igennem perioden, og har efterfølgende klaret sig godt særdeles godt igennem både genåbningen og den resterende del af 2021 udviklede sig meget tilfredsstillende. En udvikling der er fortsat ind i 2022.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.227.238</b>	<b>4.664.389</b>
Personaleomkostninger	2	(3.681.960)	(3.288.524)
Af- og nedskrivninger		(989.917)	(1.043.232)
<b>Driftsresultat</b>		<b>555.361</b>	<b>332.633</b>
Andre finansielle indtægter	3	13.911	18.498
Andre finansielle omkostninger	4	(198.086)	(222.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>371.186</b>	<b>128.909</b>
Skat af årets resultat	5	(85.476)	(32.456)
<b>Årets resultat</b>		<b>285.710</b>	<b>96.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		285.710	96.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>285.710</b>	<b>96.453</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.228	1.031.662
Indretning af lejede lokaler		2.380.519	2.888.455
<b>Materielle aktiver</b>		<b>2.953.747</b>	<b>3.920.117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.953.747</b>	<b>3.920.117</b>
Råvarer og hjælpematerialer		654.945	544.852
<b>Varebeholdninger</b>		<b>654.945</b>	<b>544.852</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.591	10.520
Andre tilgodehavender		216	376.134
Periodeafgrænsningsposter		331.613	349.126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>496.420</b>	<b>735.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.734.141</b>	<b>2.081.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.885.506</b>	<b>3.362.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.839.253</b>	<b>7.282.242</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		199.886	(85.824)
<b>Egenkapital</b>		<b>249.886</b>	<b>(35.824)</b>
Udskudt skat		305.194	281.807
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>305.194</b>	<b>281.807</b>
Anden gæld		100.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>100.250</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.041.562	735.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.842.365	5.167.815
Skyldige sambeskatningsbidrag		62.089	2.145
Anden gæld		1.237.907	1.130.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.183.923</b>	<b>7.036.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.284.173</b>	<b>7.036.259</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.839.253</b>	<b>7.282.242</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(85.824)	(35.824)
Årets resultat	0	285.710	285.710
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>199.886</b>	<b>249.886</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet kompensation fra hhv. lønkompensation og kompensation for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af Covid-19. Der er indregnet kompensation for i alt 1.639 t.kr. under andre driftsindtægter.

Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere Covid-19-smittespredning.

Kompensationen for faste omkostninger kompenserer virksomheden for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten "Andre eksterne omkostninger".

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.601.720	3.228.692
Pensioner	1.256	0
Andre omkostninger til social sikring	78.984	59.832
	<b>3.681.960</b>	<b>3.288.524</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.516
Renteindtægter i øvrigt	13.911	6.982
	<b>13.911</b>	<b>18.498</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	164.762	197.250
Renteomkostninger i øvrigt	33.324	24.972
	<b>198.086</b>	<b>222.222</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	62.089	2.145
Ændring af udskudt skat	23.387	30.311
	<b>85.476</b>	<b>32.456</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	100.250
	<b>100.250</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 6 år og 11 måneder pr. 31. december 2021. Husleje i uopsigelsesperioden udgør 9.040 t.kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Copenhagen Concept ApS, København.
